

Årsredovisning

Solomon Fastighetsförmedling AB

559417-0754

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Solomon Tumizghi
2025-06-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2023. Bolaget förmedlar överlåtelser av fast egendom och tomträtter liksom bostadsrätter och nyttjanderätter samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs som franchise inom mäklarkedjan MOHV.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312
Nettoomsättning	1 425	226
Resultat efter finansiella poster	76	-25
Soliditet %	38	7

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen ökat till följd av förbättrade marknadsförhållanden.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000		-24 930	25 070
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-24 930	24 930	0
- Årets resultat			63 135	63 135
- Belopp vid årets utgång	50 000	-24 930	63 135	88 205

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-24 930
<i>Årets resultat</i>	<i>63 135</i>
<i>Summa</i>	<i>38 205</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	38 205
<i>Summa</i>	<i>38 205</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-09 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 424 895	225 950
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 424 895	225 950
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-58 551	0
Övriga externa kostnader	-836 114	-211 595
Personalkostnader	2 -454 530	-39 426
Summa rörelsekostnader	-1 349 195	-251 021
Rörelseresultat	75 700	-25 071
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	334	141
Summa finansiella poster	334	141
Resultat efter finansiella poster	76 034	-24 930
Resultat före skatt	76 034	-24 930
Skatter		
Skatt på årets resultat	-12 899	0
Årets resultat	63 135	-24 930

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	17 346	57 002
Övriga fordringar	1 005	254
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12 323	13 310
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>30 674</i>	<i>70 566</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	202 597	147 113
Redovisningsmedel	3 0	159 500
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>202 597</i>	<i>306 613</i>
Summa omsättningstillgångar	233 271	377 179
SUMMA TILLGÅNGAR	233 271	377 179

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-24 930	0
Årets resultat	63 135	-24 930
<i>Summa fritt eget kapital</i>	38 205	-24 930
Summa eget kapital	88 205	25 070
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	56 442	147 728
Skatteskulder	12 899	0
Övriga skulder	67 025	192 481
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 700	11 900
Summa kortfristiga skulder	145 066	352 109
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	233 271	377 179

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Redovisningsmedel

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

I posten ingår deponerade klientmedel med	-	159 500
Summa	-	159 500

Not 4 Övriga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Deponerade klientmedel på särskilt bankkonto med	-	-159 500
Summa	-	-159 500

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Solomon Tumizghi

Solomon Tumizghi
2025-05-21

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-05-21

Karl Anders Fornstedt

Karl Anders Fornstedt
Auktoriserad revisor
